
2009-09-10470 - Bijlage G
De raad van de gemeente Neerijnen;
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 november 2008;
gelet op artikel 226 van de Gemeentewet;
besluit:
in te trekken:
De "Verordening toeristenbelasting 2009", vastgesteld bij raadsbesluit van 18 december 2008;
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2010, met dien verstande dat de verordening van toepassing
blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.
raadsvergadering van 10 december 2009
, de voorzitter
, de griffier
Zaak 10470/2801, Pagina 1

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 1 van 1

Intern2009 - 2801


